หลวงเพื่อสนับสบุนการท่องเที่ยว ทางหลวงหมายเลข ๓๑๕๕ ตอน ตราด - แหลมศอก ตำบลหนองเสม็ด 

ตำบลหนองคันทรง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๐.๘๐๐ กม.) โดยจะดำเนินการหาตัว 

ผู้วับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะe-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้วับจัดสรร ๔๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมปีติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญขีกลาง

[...]

ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖0 วัน นับถัดจากวันลงนาม 

ในสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา

ผู้ยื่บช้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน ๒,๒๕0,000.00 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟห้ลงวันที่ท่ีใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นช้อเสนอ หรือก่อนวันน้ันไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายใบประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด